
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 4 uchwały Rady Gminy Trzebielino nr 
335/XLV/2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok oraz § 
15 ust. 7 uchwały Rady Gminy Trzebielino nr 335/XLIV/2022 w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie - przesunięcia w rozdziale 
85295 w kwocie 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie dochodów wynosi 34.974.401,41 zł w tym 
dochody bieżące 21.284.616,33 zł, dochody majątkowe 13.689.785,08 zł, po stronie wydatków 
37.997.717,41 zł w tym wydatki bieżące 21.060.837,41 zł, wydatki majątkowe 16.936.880 zł, deficyt budżetu 
gminy wynosi 3.023.316 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.023.316 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.669.893 zł, oraz wolnymi środkami w kwocie 1.353.423 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2659



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Czechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2659



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2659



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2659



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2659



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2659



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 51/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.
WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

przed
zmianą

Zmiany Plan po
zmianach

750 Administracja
publiczna

15,69 15,69

75023 Urzędy gmin
4740 Wynagrodzenia i

uposażenia wypłacane
w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15,69 15,69

801 Oświata i wychowanie 264,00 264,00
80106 Inne formy

wychowania
przedszkolnego

4750 Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

264,00 264,00

852 Pomoc społeczna 14.880,00 14.880,00
85214 Zasiłki okresowe,

celowe i pomoc w
naturze

3290 Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

9.900,00 9.900,00

4860 Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

180,00 0 180,00

85295 Pozostała działalność 4.800,00 0 4.800,00
3280 Świadczenia związane

z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

4.000,00 800,00 4.800,00

4860 Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

800,00 -800,00 0

855 Rodzina 6.792,00 0 6.792,00
85502 Świadczenia rodzinne,

z fund.
alimentacyjnego

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 51/2023

Wójta Gminy Trzebielino

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2659



3290 Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

6.594,00 0 6.594,00

4860 Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

198,00 0 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2659


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-31T12:47:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




